
18. Gorski  tek na Gora Oljko - 7,4 km

Moški skupno

mesto štev. Ime in priimek dosežen čas Spol dolžina teka klub/kraj/država tempo hitrost skupno Y.O.B Splits

1 51 ANDREJ DEBELAK 00:36:12.17 7400 Podčetrtek, SVN 4:54/K 12.3kph 1 1981 2

2 205 MATJAŽ TAJNŠEK 00:36:31.86 7400 ATD Savinjčan (Celje), SVN 4:56/K 12.2kph 2 1980 2

3 220 MATIC KOTNIK 00:37:02.40 7400 Atd Savinjčan, SVN 5:00/K 12.0kph 3 2001 2

4 152 TINE KUKOLJ 00:38:00.34 7400 Flying lizards, SVN 5:08/K 11.7kph 4 1986 2

5 38 MITJA ČRNČEC 00:38:13.95 7400 ŠKD Marjetica, SVN 5:10/K 11.6kph 5 1991 2

6 204 JOŽE ŠKODNIK 00:38:54.53 7400 TD ŠIK, SVN 5:15/K 11.4kph 6 1976 2

7 120 STANISLAV KRALJ 00:40:03.35 7400 Matick, SVN 5:25/K 11.1kph 7 1970 2

8 72 BOŠTJAN HORVAT 00:40:24.92 7400 ŠD Radost, SVN 5:28/K 11.0kph 8 1975 2

9 221 ANDREJ KOZJEK 00:41:04.28 7400 Šd Zlato Polje, SVN 5:33/K 10.8kph 9 2005 2

10 190 ALEŠ PESAN 00:41:27.50 7400 Celje, SVN 5:36/K 10.7kph 10 1972 2

11 211 MATEJ ZATLER 00:41:40.44 7400 TPD ultra, SVN 5:38/K 10.7kph 11 1988 2

12 207 PETER VERČKO 00:41:50.61 7400 Flying lizards, SVN 5:39/K 10.6kph 12 1977 2

13 219 ŽIVKO PERIČ 00:42:05.86 7400 Grazz, SVN 5:41/K 10.6kph 13 1979 2

14 212 DEJAN ŽOHAR 00:43:55.13 7400 Celje, SVN 5:56/K 10.1kph 15 1970 2

15 187 AVGUST MANFREDA 00:44:21.62 7400 Flying lizards, SVN 6:00/K 10.0kph 16 1959 2

16 222 MARJAN RIHTARIČ 00:44:42.76 7400 Ts Radenci, SVN 6:02/K 9.9kph 17 1951 2

17 206 JOŽE URŠIČ 00:44:47.09 7400 Maribor, SVN 6:03/K 9.9kph 18 1981 2

18 186 STANE LINDIČ 00:45:58.46 7400 Marathon Novo mesto, SVN 6:13/K 9.7kph 21 1960 2

19 69 IVAN GOLOB 00:46:59.73 7400 AK Ormož, SVN 6:21/K 9.5kph 22 1954 2

20 196 DOMEN POTOČNIK 00:47:47.62 7400 Šoštanj, SVN 6:27/K 9.3kph 23 1986 2

21 195 NEJC POGAČAR 00:48:26.10 7400 TPD Ultra, SVN 6:33/K 9.2kph 25 1995 2

22 146 ALEŠ KRUMPAK 00:49:12.85 7400 TD ŠIK, SVN 6:39/K 9.0kph 26 1989 2

23 94 ROMAN JONTES 00:51:14.89 7400 Flying lizards, SVN 6:55/K 8.7kph 29 1972 2

24 192 PETER PLEVČAK 00:52:21.76 7400 Rokov tek po Šmarskih
bregih, SVN

7:04/K 8.5kph 30 1989 2

25 73 DEJAN HRIBERNIK 00:52:22.17 7400 Rokov tek po smarskih
bregih, SVN

7:05/K 8.5kph 31 1986 2

26 62 EDVARD DOLJAK 00:53:30.69 7400 MATICK Novo mesto, SVN 7:14/K 8.3kph 33 1952 2

27 215 TONE KOROŠEC 00:54:24.07 7400 Poljčane, SVN 7:21/K 8.2kph 34 1959 2

28 154 OBRAD LAZIČ 00:54:46.25 7400 AD Kladivar Celje, SVN 7:24/K 8.1kph 35 1951 2

29 115 MATJAŽ KOLAR 00:57:14.08 7400 Poljčane, SVN 7:44/K 7.8kph 37 1969 2

30 188 MIROSLAV NIDORFER 01:00:34.22 7400 Tek - moje veselje Maribor,
SVN

8:11/K 7.3kph 43 1960 2

31 44 ZDRAVKO ČUFAR 01:01:31.20 7400 ŠD Pulz, SVN 8:19/K 7.2kph 45 1958 2

32 218 ROMAN KLANČAR 01:01:55.42 7400 Radenci, SVN 8:22/K 7.2kph 47 1952 2

33 223 DARKO JEGOVNIK 01:01:59.55 7400 Šoštanj, SVN 8:23/K 7.2kph 48 1975 2

34 203 BRANKO JANEZ ROJC 01:03:40.94 7400 ŠD brazde vzdržljivosti, SVN 8:36/K 7.0kph 50 1941 2

35 8 ANTE BILOBRK 01:07:59.89 7400 ŠD Izlake, SVN 9:11/K 6.5kph 54 1946 2
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18. Gorski  tek na Gora Oljko - 7,4 km

Ženske skupno

mesto štev. Ime in priimek dosežen čas Spol dolžina teka klub/kraj/država tempo hitrost skupno Y.O.B Splits

1 15 TAMARA BOLARIČ 00:42:45.25 7400 Polzela, SVN 5:47/K 10.4kph 14 1993 2

2 199 DARINKA PRESEČNIK 00:45:05.40 7400 SD team mozirje, SVN 6:06/K 9.8kph 19 1981 2

3 86 KRISTINA JAZBEC 00:45:44.12 7400 Flying lizards (Zalec), SVN 6:11/K 9.7kph 20 1989 2

4 63 TARA GAŠIĆ 00:48:01.55 7400 ŠKD Marjetica, SVN 6:29/K 9.2kph 24 1994 2

5 109 ERIKA JUVAN 00:49:13.46 7400 Slovenj Gradec, SVN 6:39/K 9.0kph 27 1963 2

6 201 NATALIJA PRISTOVNIK 00:49:51.03 7400 ŠD radost, SVN 6:44/K 8.9kph 28 1970 2

7 210 MOJCA VRABL 00:52:41.97 7400 Ptuj, SVN 7:07/K 8.4kph 32 1972 2

8 217 VESNA TOROŠ 00:56:17.83 7400 Hoče, SVN 7:36/K 7.9kph 36 1955 2

9 213 HIJACINTA ŽOHAR 00:57:18.50 7400 Celje, SVN 7:45/K 7.7kph 38 1970 2

10 209 INGA VESELKO 00:58:50.82 7400 Koroški atletski klub, SVN 7:57/K 7.5kph 39 1952 2

11 30 MARTINA BUKOVEC 00:58:53.07 7400 ŠD Radost, SVN 7:57/K 7.5kph 40 1963 2

12 103 SILVA JURJEVČIČ 00:59:28.77 7400 RK Team, SVN 8:02/K 7.5kph 41 1983 2

13 112 MACA JUVAN MACA 01:00:21.42 7400 ŠD Radost, SVN 8:09/K 7.4kph 42 1956 2

14 194 PETRA PODLESNIK 01:01:09.49 7400 Flying lizards, SVN 8:16/K 7.3kph 44 1982 2

15 224 TISA JEGOVNIK 01:01:54.30 7400 Cosmo, SVN 8:22/K 7.2kph 46 2012 2

16 55 MILENA DELČNJAK 01:02:00.08 7400 Vojnik, SVN 8:23/K 7.2kph 49 1971 2

17 200 KLARA PRESEČNIK 01:04:45.20 7400 Mozirje, SVN 8:45/K 6.9kph 51 1988 2

18 193 SABINA PODBEVŠEK 01:06:28.76 7400 Ljubljanski tekači, SVN 8:59/K 6.7kph 52 2007 2

19 189 ANJA NOVAK DEPOLLI 01:07:42.10 7400 TPD ultra, SVN 9:09/K 6.6kph 53 1987 2

Moški 0 - 19

mesto štev. Ime in priimek dosežen čas Spol dolžina teka klub/kraj/država tempo hitrost skupno Y.O.B Splits

1 221 ANDREJ KOZJEK 00:41:04.28 7400 Šd Zlato Polje, SVN 5:33/K 10.8kph 9 2005 2

Ženske 0 - 19

mesto štev. Ime in priimek dosežen čas Spol dolžina teka klub/kraj/država tempo hitrost skupno Y.O.B Splits

1 224 TISA JEGOVNIK 01:01:54.30 7400 Cosmo, SVN 8:22/K 7.2kph 46 2012 2

2 193 SABINA PODBEVŠEK 01:06:28.76 7400 Ljubljanski tekači, SVN 8:59/K 6.7kph 52 2007 2

Moški 20 - 29

mesto štev. Ime in priimek dosežen čas Spol dolžina teka klub/kraj/država tempo hitrost skupno Y.O.B Splits

1 220 MATIC KOTNIK 00:37:02.40 7400 Atd Savinjčan, SVN 5:00/K 12.0kph 3 2001 2

2 195 NEJC POGAČAR 00:48:26.10 7400 TPD Ultra, SVN 6:33/K 9.2kph 25 1995 2

Ženske 20 - 29

mesto štev. Ime in priimek dosežen čas Spol dolžina teka klub/kraj/država tempo hitrost skupno Y.O.B Splits

1 15 TAMARA BOLARIČ 00:42:45.25 7400 Polzela, SVN 5:47/K 10.4kph 14 1993 2

2 63 TARA GAŠIĆ 00:48:01.55 7400 ŠKD Marjetica, SVN 6:29/K 9.2kph 24 1994 2

Moški 30 - 39

mesto štev. Ime in priimek dosežen čas Spol dolžina teka klub/kraj/država tempo hitrost skupno Y.O.B Splits

1 152 TINE KUKOLJ 00:38:00.34 7400 Flying lizards, SVN 5:08/K 11.7kph 4 1986 2

2 38 MITJA ČRNČEC 00:38:13.95 7400 ŠKD Marjetica, SVN 5:10/K 11.6kph 5 1991 2

3 211 MATEJ ZATLER 00:41:40.44 7400 TPD ultra, SVN 5:38/K 10.7kph 11 1988 2

4 196 DOMEN POTOČNIK 00:47:47.62 7400 Šoštanj, SVN 6:27/K 9.3kph 23 1986 2

5 146 ALEŠ KRUMPAK 00:49:12.85 7400 TD ŠIK, SVN 6:39/K 9.0kph 26 1989 2

6 192 PETER PLEVČAK 00:52:21.76 7400 Rokov tek po Šmarskih
bregih, SVN

7:04/K 8.5kph 30 1989 2

7 73 DEJAN HRIBERNIK 00:52:22.17 7400 Rokov tek po smarskih
bregih, SVN

7:05/K 8.5kph 31 1986 2
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18. Gorski  tek na Gora Oljko - 7,4 km

Ženske 30 - 39

mesto štev. Ime in priimek dosežen čas Spol dolžina teka klub/kraj/država tempo hitrost skupno Y.O.B Splits

1 86 KRISTINA JAZBEC 00:45:44.12 7400 Flying lizards (Zalec), SVN 6:11/K 9.7kph 20 1989 2

2 103 SILVA JURJEVČIČ 00:59:28.77 7400 RK Team, SVN 8:02/K 7.5kph 41 1983 2

3 200 KLARA PRESEČNIK 01:04:45.20 7400 Mozirje, SVN 8:45/K 6.9kph 51 1988 2

4 189 ANJA NOVAK DEPOLLI 01:07:42.10 7400 TPD ultra, SVN 9:09/K 6.6kph 53 1987 2

Moški 40 - 49

mesto štev. Ime in priimek dosežen čas Spol dolžina teka klub/kraj/država tempo hitrost skupno Y.O.B Splits

1 51 ANDREJ DEBELAK 00:36:12.17 7400 Podčetrtek, SVN 4:54/K 12.3kph 1 1981 2

2 205 MATJAŽ TAJNŠEK 00:36:31.86 7400 ATD Savinjčan (Celje), SVN 4:56/K 12.2kph 2 1980 2

3 204 JOŽE ŠKODNIK 00:38:54.53 7400 TD ŠIK, SVN 5:15/K 11.4kph 6 1976 2

4 72 BOŠTJAN HORVAT 00:40:24.92 7400 ŠD Radost, SVN 5:28/K 11.0kph 8 1975 2

5 207 PETER VERČKO 00:41:50.61 7400 Flying lizards, SVN 5:39/K 10.6kph 12 1977 2

6 219 ŽIVKO PERIČ 00:42:05.86 7400 Grazz, SVN 5:41/K 10.6kph 13 1979 2

7 206 JOŽE URŠIČ 00:44:47.09 7400 Maribor, SVN 6:03/K 9.9kph 18 1981 2

8 223 DARKO JEGOVNIK 01:01:59.55 7400 Šoštanj, SVN 8:23/K 7.2kph 48 1975 2

Ženske 40 - 49

mesto štev. Ime in priimek dosežen čas Spol dolžina teka klub/kraj/država tempo hitrost skupno Y.O.B Splits

1 199 DARINKA PRESEČNIK 00:45:05.40 7400 SD team mozirje, SVN 6:06/K 9.8kph 19 1981 2

2 194 PETRA PODLESNIK 01:01:09.49 7400 Flying lizards, SVN 8:16/K 7.3kph 44 1982 2

Moški 50 - 59

mesto štev. Ime in priimek dosežen čas Spol dolžina teka klub/kraj/država tempo hitrost skupno Y.O.B Splits

1 120 STANISLAV KRALJ 00:40:03.35 7400 Matick, SVN 5:25/K 11.1kph 7 1970 2

2 190 ALEŠ PESAN 00:41:27.50 7400 Celje, SVN 5:36/K 10.7kph 10 1972 2

3 212 DEJAN ŽOHAR 00:43:55.13 7400 Celje, SVN 5:56/K 10.1kph 15 1970 2

4 94 ROMAN JONTES 00:51:14.89 7400 Flying lizards, SVN 6:55/K 8.7kph 29 1972 2

5 115 MATJAŽ KOLAR 00:57:14.08 7400 Poljčane, SVN 7:44/K 7.8kph 37 1969 2

Ženske 50 - 59

mesto štev. Ime in priimek dosežen čas Spol dolžina teka klub/kraj/država tempo hitrost skupno Y.O.B Splits

1 109 ERIKA JUVAN 00:49:13.46 7400 Slovenj Gradec, SVN 6:39/K 9.0kph 27 1963 2

2 201 NATALIJA PRISTOVNIK 00:49:51.03 7400 ŠD radost, SVN 6:44/K 8.9kph 28 1970 2

3 210 MOJCA VRABL 00:52:41.97 7400 Ptuj, SVN 7:07/K 8.4kph 32 1972 2

4 213 HIJACINTA ŽOHAR 00:57:18.50 7400 Celje, SVN 7:45/K 7.7kph 38 1970 2

5 30 MARTINA BUKOVEC 00:58:53.07 7400 ŠD Radost, SVN 7:57/K 7.5kph 40 1963 2

6 55 MILENA DELČNJAK 01:02:00.08 7400 Vojnik, SVN 8:23/K 7.2kph 49 1971 2

Moški 60 - 69

mesto štev. Ime in priimek dosežen čas Spol dolžina teka klub/kraj/država tempo hitrost skupno Y.O.B Splits

1 187 AVGUST MANFREDA 00:44:21.62 7400 Flying lizards, SVN 6:00/K 10.0kph 16 1959 2

2 186 STANE LINDIČ 00:45:58.46 7400 Marathon Novo mesto, SVN 6:13/K 9.7kph 21 1960 2

3 69 IVAN GOLOB 00:46:59.73 7400 AK Ormož, SVN 6:21/K 9.5kph 22 1954 2

4 215 TONE KOROŠEC 00:54:24.07 7400 Poljčane, SVN 7:21/K 8.2kph 34 1959 2

5 188 MIROSLAV NIDORFER 01:00:34.22 7400 Tek - moje veselje Maribor,
SVN

8:11/K 7.3kph 43 1960 2

6 44 ZDRAVKO ČUFAR 01:01:31.20 7400 ŠD Pulz, SVN 8:19/K 7.2kph 45 1958 2
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18. Gorski  tek na Gora Oljko - 7,4 km

Ženske 60 - 69

mesto štev. Ime in priimek dosežen čas Spol dolžina teka klub/kraj/država tempo hitrost skupno Y.O.B Splits

1 217 VESNA TOROŠ 00:56:17.83 7400 Hoče, SVN 7:36/K 7.9kph 36 1955 2

2 112 MACA JUVAN MACA 01:00:21.42 7400 ŠD Radost, SVN 8:09/K 7.4kph 42 1956 2

Moški 70 - 79

mesto štev. Ime in priimek dosežen čas Spol dolžina teka klub/kraj/država tempo hitrost skupno Y.O.B Splits

1 222 MARJAN RIHTARIČ 00:44:42.76 7400 Ts Radenci, SVN 6:02/K 9.9kph 17 1951 2

2 62 EDVARD DOLJAK 00:53:30.69 7400 MATICK Novo mesto, SVN 7:14/K 8.3kph 33 1952 2

3 154 OBRAD LAZIČ 00:54:46.25 7400 AD Kladivar Celje, SVN 7:24/K 8.1kph 35 1951 2

4 218 ROMAN KLANČAR 01:01:55.42 7400 Radenci, SVN 8:22/K 7.2kph 47 1952 2

5 8 ANTE BILOBRK 01:07:59.89 7400 ŠD Izlake, SVN 9:11/K 6.5kph 54 1946 2

Ženske 70 - 79

mesto štev. Ime in priimek dosežen čas Spol dolžina teka klub/kraj/država tempo hitrost skupno Y.O.B Splits

1 209 INGA VESELKO 00:58:50.82 7400 Koroški atletski klub, SVN 7:57/K 7.5kph 39 1952 2

Moški 80+

mesto štev. Ime in priimek dosežen čas Spol dolžina teka klub/kraj/država tempo hitrost skupno Y.O.B Splits

1 203 BRANKO JANEZ ROJC 01:03:40.94 7400 ŠD brazde vzdržljivosti, SVN 8:36/K 7.0kph 50 1941 2
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